
Zarządzenie Nr 24
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 27 sierpnia 2024 r.
(RO/YIII/24/2024)

w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2023 r., póz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W strukturze organizacyjnej Uczelni, wprowadzonej Zarządzeniem Rektora Politechniki Poznańskiej
Nr 51 z dnia 28 września 2020 r. w sprawie struktury organizacyjnej PP, obowiązków kierowniczych
i zadań prorektorów, kanclerza i kwestora (RO/IX/51/2020) wprowadza się następujące zmiany:

1. Tworzy się Stanowisko Inspektora Bezpieczeństwa Informacji (RD) podporządkowane rektorowi.
2, Tworzy się Centrum Nowoczesnej Dydaktyki (RiCN) podporządkowane prorektorowi ds, studenckich

i kształcenia.

3. Sekcję Rekrutacji Działu Kształcenia i Spraw Studenckich przekształca się w Dział Rekrutacji (RiR)
podporządkowany prorektorowi ds, studenckich i kształcenia.

4, W Dziale Kształcenia i Spraw Studenckich likwidacji ulega Sekcja Kształcenia i Sekcja Spraw Stu-
denckich.

5, Dział Kształcenia i Spraw Studenckich zmienia nazwę na Dział Kształcenia (RiK).
6, Dział Równości (RiR) zmienia podporządkowanie na Dział Równości (RsW).
7, Zintegrowane Centrum Obsługi (RiO) zmienia nazwę na Centrum Spraw Studenckich (RiO).
8, Dział Informacji i Promocji (R4l) zmienia podporządkowanie na Dział Informacji i Promocji (Rsl).
9, Sekretariat Prorektorów (RiS) zmienia podporządkowanie na Sekretariat Prorektorów (R2S).

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się, stosownie do kompetencji:
1) prorektorowi ds. studenckich i kształcenia,
2) prorektorowi ds. nauki,
3) prorektorowi ds. rozwoju i współpracy z gospodarką
4) prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej,
5) odpowiednim komórkom administracji centralnej,

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r

Rektor
Politechniki Poznańskiej

prof. ab. inż. Teofil J sionowski


